附件3

保密承诺函

1.本作品为本人（本单位）原创，如涉及著作权纠纷，与主办方无关，本人（本单位）承担相应法律后果。
2.允许本次活动主办方在展览、宣传和印制作品册时，免费使用本作品。
3.参赛作品自签署本声明书之日起，即一次性、不可撤销地将其对参赛作品所拥有的著作权，以及关于参赛设计方案的一切图像或立体表现物的全部权利（如有），全部转让给大赛主办、承办方，大赛主办、承办方享有对获奖作品的出版权。
4.大赛主办、承办方有权自行决定对获奖作品进行任何形式的使用、开发、授权、许可或保护等活动，而不受承诺人或任何第三方的任何干涉或限制。承诺人无权因此要求享有任何特殊权利或分享比赛主办方因上述活动所获取的任何权益。
5.报名材料的提交内容：大赛报名表、参赛表、作品照片、视频等资料。参赛报名最终以收到的大赛报名表为准。6.大赛组委会对本赛事具有一切解释权。

特此函告！

参赛作品名称：
参赛人员（公司）签名/盖章：
日期：    年   月   日

[bookmark: _GoBack]